## 平成29年度 長浜バイオ大学ドーム

## 第1回 ドームグラウンド・ゴルフ マスターズ大会 開催要項

I 趣 旨 年間18回実施するドームグラウンド・ゴルフ大会の別途定める年間順位を参加資格とし、より競技志向の高い大会として実施する。

Ⅱ 主 催 (公財) 滋賀県体育協会 滋賀県立長浜ドーム

Ⅲ 開催日時 平成30年3月22日(木)

Ⅳ 場 所 長浜バイオ大学ドーム 屋内グラウンド

V 対 象 ドームグラウンド・ゴルフ大会<u>年間順位 144位以上(1位~144位)を出場資格</u>とする。

VI 参 加 費 1人1回 500円(保険料を含む)※参加費は事前納入

VII 内 容 1 24ホール設置し、24ホールの個人ストロークマッチで行います。

- 2 (公社)日本グラウンド・ゴルフ協会公認規則に準じますが、一部ローカルルールを採用させていただきます。スコアの記入は算用数字とさせていただきます。
- 3 順位の決定はスコアの上位とし、同スコアの場合はホールインワン数、2打数の多い順に順位の 決定をさせていただきます。さらに同条件の場合は同順位とします。 また、上位入賞者が同順位の場合、ニアピン(30mコース)にて順位を決定します。
- 4 ラウンド終了後から閉会式までのスコア集計の時間に、ホールインワンコンテストを実施します。
- 5 組分けは主催者で行います。

Ⅷ 表 彰 1位~3位の方に賞状及び賞品

IX 申込期間 平成30年2月27日(火)8時30分から平成30年3月15日(木)20時30分

X 申込方法 期間内で電話・FAX・長浜バイオ大学ドーム内事務所窓口にて行います。 申込用紙については、ドームグラウンド・ゴルフ大会の申込用紙と同様とします。

XI そ の 他 1 万一のけが等については、応急処置を行いますが、その後の責任は保険によるものとします。

- 2 欠席される場合の参加費の払い戻しには応じられませんが、欠席される方の代わりに同じ団体の中で選手交代されることは可能です。
- 3 大会参加中の写真・映像、大会の成績はホームページ・新聞・テレビ等の広報活動に使わせていただきます。 希望されない場合は、長浜バイオ大学ドーム事務所まで申し出てください。
- 4 この申し込みにより得た個人情報は、ドームグラウンド・ゴルフ マスターズ大会事業運営のためのみ使用します。

申込・問い合わせ先

## 滋賀県立長浜ドーム

〒526-0829 滋賀県長浜市田村町1320

TEL 0749-64-0808 / FAX 0749-62-2006

E-mail: dome@bsn.or.jp / URL: http://www.bsn.or.jp/dome/